Manifestazione d'interesse – Le Terre degli Elimi in Mostra

(Attività promozionale)

IL GAL Elimos nell'ambito dell'attuazione del **PSL** "**Terre degli Elimi**" Programma Leader PSR Sicilia 2007-2013, misura 313b – 7m, organizza una manifestazione denominata "**Le Terre degli Elimi in Mostra: Sole d'Autunno nel Belice**".

1)PREMESSA

"Le Terre degli Elimi in Mostra: Sole d'Autunno nel Belice" ha come obiettivo quello di valorizzare le tipicità, le eccellenze e i paesaggi del territorio del GAL Elimos (e in particolare dei Comuni del Belice trapanese che ne fanno parte), nel periodo autunnale, considerato come uno dei periodi, potenzialmente più interessanti anche dal punto di vista turistico.

Nell'ambito di tale manifestazione, sarà previsto un evento di promozione turistico- culturale, da svolgersi a Santa Ninfa (Castello di Rampinzeri) in occasione dell'inaugurazione del Centro della Cultura Contadina, finanziato dal GAL Elimos (mis. 313A). L'evento dovrà svolgersi il giorno 31 ottobre 2015 e dovrà prevedere l'organizzazione di un convegno di carattere turistico-culturale e la somministrazione di un degustazione di prodotti del territorio per circa 100 persone.

A tal fine il presente avviso è rivolto alle associazioni, fondazioni, ditte individuali, enti privati per la realizzazione di degustazioni e attività promozionali delle produzioni enogastronomiche e artigianali locali di qualità.

Pertanto si invitano le associazioni, fondazioni, ditte individuali, enti privati ad inviare le proposte entro e non oltre le ore 13,00 del 13 Ottobre 2015 ed inviarlo via fax (0924-957111) o e-mail (info@galelimos.it).

Per tale attività è previsto un importo di €.1.000,00 onnicomprensivo (Mille,00==).

.Non saranno prese in considerazione le domande di partecipazione pervenute prima della pubblicazione del presente avviso e dopo la sua scadenza.

La selezione delle proposte sarà a cura della Commissione nominata ad hoc composta da soggetti del GAL Elimos.

L'elenco delle associazioni ammesse alla realizzazione dell'evento sarà pubblicata sul sito web del GAL Elimos www.galelimos.it.

Per informazioni è possibile rivolgersi a:

- Alessandro La Grassa, responsabile animazione del GAL Elimos: alessandro.lagrassa@gmail.com